
Liepājas TSS un Prince balvas izcīņa Ceturtdiena
Latvijas Tenisa Savienība 27.07.2017.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

26.07. - 27.07.2017. Liepājas TSS, Liepāja 3 619 Toms Rolis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00 Sākums: 10.00

1. spēle

Evelīna ĶĪVĪTE (Liepājas TSS) Simona LAUGALE () Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS) Abigail REINFELDE () Kristers BOKS (Liepājas TSS)

vs. vs. vs. vs. vs.

Paula JANKOVA (Liepājas TSS) Karolīna SKĀBE (Liepājas TSS) Evelīna BENEŠA (Liepājas TSS) Anna BULAVA (Lielupe-TC) Tomass PRIEDE (Lielupe-TC)

1/2 fināls 1/2 fināls

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Dāvids ŠPAKS (Liepājas TSS) Kristians LASMANIS (Liepājas TSS) Stasia RACHKOVSKAIA () Marija KOVALAUSKA (Mārupes TS)

vs. vs. vs. vs.

Kārlis VĒBERIS (Liepājas TSS) Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Anastasija RIŽKOVA (Liepājas TSS)Evelīna PRIEDĪTE (LSNT Akadēmija)

Fināls Par 3. vietu

Ne agrāk kā: 12.00 Ne agrāk kā: 12.00 Pēc atpūtas: Ne agrāk kā: 12.00

3. spēle Evelīna ĶĪVĪTE (Liepājas TSS) Evelīna ĶĪVĪTE (Liepājas TSS) Stasia RACHKOVSKAIA () Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS)

Paula JANKOVA (Liepājas TSS) Paula JANKOVA (Liepājas TSS) Anastasija RIŽKOVA (Liepājas TSS) Evelīna BENEŠA (Liepājas TSS)

vs. vs. vs. vs.

Simona LAUGALE () Simona LAUGALE () Marija KOVALAUSKA (Mārupes TS) Abigail REINFELDE ()

Karolīna SKĀBE (Liepājas TSS) Karolīna SKĀBE (Liepājas TSS) Evelīna PRIEDĪTE (LSNT Akadēmija) Anna BULAVA (Lielupe-TC)

Fināls Par 3. vietu Par 5. vietu Par 9. vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17.30 Toms Rolis

SPĒĻU SARAKSTS


